



تاریخ
۱۷
بهمن
۱۴۰۰
یکشنبه

پاسخگویی مدیران شهرداری شیراز در مرکز ۱۳۷ در هفته پیش رو

روز	بهمن
شنبه ۱۷ بهمن	مهندس سیدرضا حسینی
یکشنبه ۱۸ بهمن	مهندس سیدرضا حسینی
دوشنبه ۱۹ بهمن	مهندس سیدرضا حسینی
سه‌شنبه ۲۰ بهمن	مهندس سیدرضا حسینی
چهارشنبه ۲۱ بهمن	مهندس سیدرضا حسینی
پنجشنبه ۲۲ بهمن	مهندس سیدرضا حسینی
شنبه ۲۳ بهمن	مهندس سیدرضا حسینی
یکشنبه ۲۴ بهمن	مهندس سیدرضا حسینی
دوشنبه ۲۵ بهمن	مهندس سیدرضا حسینی

مدیران مجموعه شهرداری شیراز در طول هفته پیش رو، از ساعت ۱۰ تا ۱۱ در برنامه روی خط شهر از طریق سامانه ۱۳۷ شهرداری پاسخگوی همشهروندان هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مهدی بابایی رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی، یکشنبه ۱۷ بهمن ماه پیمان بااخانی رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر، دوشنبه ۱۸ بهمن ماه روح‌الله خوشبخت رئیس سازمان مدیریت پسماند، سه‌شنبه ۱۹ بهمن ماه اصغر سروی مدیرکل بازرسی، چهارشنبه

۱۱ شهر فارس در وضعیت قرمز کرونایی؛

آمادگی کامل پایگاه‌های واکسیناسیون برای تزریق سریع واکسن مردم فارس

افزایش ایمنی در برابر کروناویروس با تزریق دُز سوم واکسن



در چهارصد و هشتاد و دومین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز که با حضور استاندار فارس برگزار شد، راهکارهای عملیاتی برای کاهش پیامدهای وضعیت بحرانی کرونا در فارس، به ویژه افزایش پوشش گسترده واکسیناسیون در استان مورد تأکید قرار گرفت. به باور اعلام اینکه شاهد ابتلا از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، سرپرست دانشگاه سید وحید حسینی «با اشاره به روند قابل توجه موارد ابتلا به کرونا در استان که با تغییر رنگ‌بندی پنج شهر استان شامل شیراز، زرقان، کازرون، کوه چنار، ممسنی، کوار، خفر، جهرم، خنج، مهر و گراش به قرمز و ۱۴ شهر به نارنجی همراه است، بر اهمیت افزایش مشارکت سازمانی و مردمی نسبت به رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در برابر این بیماری و همچنین افزایش پوشش واکسیناسیون گروه هدف در استان تأکید کرد.

او با اشاره به آمادگی پایگاه‌های واکسیناسیون کروناویروس در سطح استان برای مراجعه مردم و تسریع در روند ایمنی جامعه افزود: به دلیل قدرت سرایت‌پذیری بسیار بالای سویه امیکرون و افزایش شمار مبتلایان در استان، لازم است افراد جامعه نسبت به ارتقای ایمنی خود در برابر این بیماری توجه جدی داشته باشند. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر ضرورت استفاده از ماسک در تمام مراکز و مکان‌های تجمع مسقف، ادارات، سازمان‌ها و هنگام حضور در مراکز خرید تأکید کرد و با اشاره به تأثیر واکسن در برابر کروناویروس اظهار کرد: طبق دستور استاندار فارس، تمامی کارکنان سازمان‌ها و ادارات، مسئول ارشد حوزه سلامت فارس همچنین در این نشست نحوه خدمت‌رسانی و افزایش در بخش‌های عادی و ویژه بیمارستان‌های استان، میزان مشارکت در برنامه واکسیناسیون، آخرین وضعیت ابتلا در مناطق مختلف استان، میزان مراجعه به مراکز ۱۶ ساعته، نحوه فعالیت آزمایشگاه‌های تشخیصی کووید ۱۹ و انجام تست‌های سریع، آمار جانباختگان این بیماری در شیراز و مناطق مختلف استان و آخرین اقدامات کارگروه‌های مختلف ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹ را ارزیابی کرد.

اولین جشنواره نقاشی دیواری منطقه یازده برگزار شد

شهردار منطقه یازده از برگزاری نخستین جشنواره نقاشی دیواری شهرداری منطقه یازده با موضوع نوجوان و انقلاب خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده شهرام سبزیان فرد، گفت: نخستین جشنواره نقاشی دیواری ویژه نوجوانان گروه سنی ده تا هیجده سال را به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی برگزار کرد. وی افزود: این جشنواره در دو بخش آزاد و نوجوان و انقلاب و با حضور ۲۶ هنرمند نوجوان برگزار شد. شهردار منطقه یازده خاطر نشان کرد: هدف از برگزاری این جشنواره ترویج روحیه کارگرو، تشویق هنرمندان، احترام و پاسداشت ارزش‌های مقدس انقلاب و ایجاد شور و نشاط در جامعه است. لازم به ذکر است که حاصل این جشنواره ۱۶ قاب نقاشی زیباست که بر روی دیوارهای بلوار پروین اختصاصی نقش بستند تا یادگار این رویداد فرهنگی در منطقه یازده باشد.

پروژه مسجد نور در سایت مسکن مهر بناسازان رمضان افتتاح شد

همزمان با پنجمین روز از دهه مبارک فجر، در مراسمی با حضور استاندار فارس مسجد نور واقع در سایت مسکن مهر بناسازان رمضان افتتاح گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر صدر، در این مراسم که با حضور استاندار فارس، فرماندار شیراز، سرپرست و عضو هیئت مدیره شرکت عمران شهر صدر و دیگر اعضای هیئت مدیره این شرکت و همچنین شهردار و اعضای

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

شهدا باید به عنوان الگو برای دانش آموزان معرفی شوند



مدیرکل آموزش و پرورش فارس در دیدار با خانواده شهید رنجبر گفت: الگوسازی شهدا در جامعه می‌تواند دانش آموزان را با جنبه‌های اخلاقی رفتاری قهرمانان خود آشنا سازد به همین خاطر شهدا باید به عنوان الگو برای دانش آموزان معرفی شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی فارس، محمد خلیل عسکری در دیدار با خانواده شهید علی‌اکبر رنجبر از شهدای اخیر مدافع امنیت در شیراز ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا گفت: امنیت را مدیون خون شهدا هستیم و از ویژگی‌های بارز شهدا می‌توان اخلاق‌مداری، ایثار و ازخودگذشتگی یاد کرد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: شهید رنجبر با اقتدا به سیدالشهدا جبهه مقاومت، شهید سلیمانی جامعه را متأثر از حرکت خود کرد و با رفتارش اخلاق‌مداری و مظلومیت را به نمایش گذاشت. عسکری همچنین با اشاره به اینکه ادامه راه و آرمان شهدا از وظایفمان است و باید خانواده شهدا را مورد اکرام قرار داد با دو فرزند این شهید نیز گفتگوی صمیمی داشت و از رشادت پدر شهیدشان تمجید کرد.

مدیرکل دامپزشکی استان فارس خبر داد:

پلمب ۲۵ واحد قصابی در شیراز



مدیرکل دامپزشکی استان فارس از پلمب ۲۵ واحد قصابی متخلف در یک روز در مسیر کیان‌آباد شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، حمیدرضا ناظمی گفت: واحدهای مذکور فاقد پروانه کسب بوده و در مبادی ورودی شهر اقدام به کشتار دام خارج از کشتارگاه و عرضه غیربهداشتی گوشت قرمز نمودند. وی ابراز کرد: این واحدها با حکم مراجع قضایی و با دیوار کشی توسط شهرداری منطقه ۹ پلمب شدند.

به گفته ناظمی، این عملیات در قالب گشت همپوشان با همکاری شهرداری منطقه ۹ شیراز، مرکز بهداشت شهیدای انقلاب، اداره راه و شهرسازی، اداره محیط‌زیست، نیروی انتظامی، دهیاری و بخشدار منطقه کیان‌آباد انجام شد.

مدیرکل دامپزشکی استان فارس با بیان اینکه طرح ضربتی نظارت بر عرضه مواد خام دامی که در یک ماه اخیر در دستور کار این اداره کل قرار گرفته است، ابراز کرد: این طرح در جاده‌های ورودی شیراز

در ۹ ماهه سال جاری صورت گرفت؛

۵۹۵ کودک کار و خیابان وارد مراکز بهزیستی فارس شده‌اند



مدیرکل بهزیستی فارس اشاره‌ای به حمایت‌های ویژه از کودکان کار و خیابان و کودکان بی‌سرپرست و بد سرپرست توسط بهزیستی فارس داشت و گفت در ۹ ماهه سال جاری ۵۹۵ کودک کار و خیابان وارد مراکز بهزیستی فارس شده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کل بهزیستی فارس محمداصداق کشفی نژاد گفت:

بهزیستی سازمانی است با شرح وظایف گسترده که با بهره‌گیری از پرسنل عوام و متخصص پتر حمایت خود را از نوزادی تا سالمندی برای عموم مردم و بالاضع نیازمندان گشوده است، این سازمان با کمترین حمایت‌های دولتی و با تکیه بر توان پرسنل خود، مشارکت‌های مردمی و همکاری سازمان‌های ذیربط، در راه گسترش خدمات توانبخشی، امدادی، بازپروری و کمک به تأمین نیازهای گروه‌های کم‌درآمد فعالیت می‌کند.

مدیرکل بهزیستی فارس مطرح کرد: وظایف سازمان بهزیستی حجیم و گسترده است و با تکیه بر توان پرسنل مشارکت‌های مردمی و همکاری سازمان‌های ذیربط خدمات‌رسانی می‌کنیم او با بیان اینکه: حوزه خدمات سازمان بهزیستی بیش از ۱۸۰ حوزه مختلف را در برمی‌گیرد و محدود به یک یا دو فعالیت خاص نیست، گفت: مشاوره و غربالگری ژنتیک و غربالگری بینایی و شنوایی بدو تولد، خدمات توانبخشی، مراقبت و توانمندسازی افراد دارای معلولیت، کمک به بهبود معیشت، تسهیلاتی ساخت مسکن و ایجاد اشتغال، خانه‌های امن و اورژانس اجتماعی، حمایت و توانمندسازی زنان و کودکان کار و خیابان، پیشگیری و درمان اعتیاد، سالمندی، طلاق، خودکشی، کودک و همسرآزادی و ... همگی بخشی از فعالیت‌های این سازمان خدمت رسان است.

مدیرکل بهزیستی فارس افزود: بهزیستی فارس در حال حاضر به ۴۲۶ هزار و ۳۴۱ نفر توانخواه خدمت‌رسانی می‌کند و در سال جاری با انجام ۹۳ هزار و ۳۳۹ مورد غربالگری بینایی کودکان ۳ تا ۶ سال در بیش از ۲۰۸ پایگاه ثابت شهری و روستایی، اختلال بینایی ۶۰۳ کودک را تشخیص داده و از نایبانی بیش از ۱۵۰ کودک پیشگیری کرده است. او همچنین اظهار داشت: این اداره کل به ۱۷ هزار و ۶۱۵ مورد تماس با اورژانس ۱۲۳ رسیدگی نموده و با نظارت بر ۷۲ مرکز شبانه روزی نگهداری سالمندان و افراد کم توان جسمی، ذهنی و اعصاب و روان به ۲ هزار و ۸۱۸ نفر از این افراد خدمات شبانه روزی ارائه می‌دهد.

کشفی نژاد افزود: تشکیل سازمان بهزیستی از درخشان ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی است و کار کردن در این سازمان،

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز:

انتصابات در این شرکت شفاف و قابل سنجش خواهد بود

جدید شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: هر جابه‌جایی در سطوح مختلف این شرکت، تابع قوانین، قواعد و شاخص‌هایی قابل دفاع بوده است. سلاحی با اشاره به اینکه، توانمند سازی کارکنان مباحث متفاوت و متعددی دارد که یکی از انها مسیر ارتقای سفلی است، گفت: خوشبختانه، این شرکت به تبع شرکت توانیر، ضمن توجه به جانشین پروری، زمینه را برای توانمند سازی کارکنان فراهم خواهد نمود.

صفحه
۴
شماره
۳۲۹۱
سال
بیست‌وهفتم

خبر



با حضور نایب رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت

شورای اسلامی شهر شیراز صورت گرفت؛

رونمایی از پروژه گردشگری دهه فجر



طی مراسمی با حضور نایب رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز آیین رونمایی از پروژه گردشگری دهه فجر و محصولات فرهنگی مرتبط با آن برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مسعود زارعی در این آیین بیان کرد: آنچه که مسلم است انقلاب ما یک انفجار نور بود و این انفجار به اندازه‌ای تراکم داشت و به سرعت اتفاق افتاد که ابعاد این انقلاب هنوز به خوبی تبیین و تفسیر نشده است.

وی عنوان کرد: اتفاقات ۵۷ اتفاق عمیق و مؤثری بود که جهان و مسیر تاریخ بشر را تحت تأثیر قرار داده است. زارعی تصریح کرد: با گذشت دهه‌های بسیاری از انقلاب این فرصت را پیدا نکردیم تا عمیقاً تفکر انقلابی، باورهای ملی، اعتقادات و اتحاد ملت را در اوج عاطفه خود باز کنیم و همگی در کوچه‌های خود مانده‌اند.

نایب رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورا در این آیین افزود: این آیین اقدام ارزشمندی است و اگر به گذشته برگردیم و با هر جریان فکری که به اندیشه سعادت حاکمیت به اصل انقلاب است که همه ملت و جامعه را تحت تأثیر قرار می‌دهد به آن توجه کنیم، اعتقادی بسیار ارزشمندی است. زارعی خاطر نشان کرد: امید است که این اقدام تنها در حد یک شعار و یک حرکت نمایشی نباشد؛ چرا که این اقدامات باورهای عمیق این مردم هستند که در یک مقطع به اوج رسیدند اما دیگر فرصت

معاون شهردار شیراز:

اختصاص بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان برای ساماندهی معتادان متجاهر و کارتون خواب



معاون شهردار شیراز گفت: در راستای ساماندهی معتادان متجاهر و کارتون خواب شهرداری شیراز با مصوبه شورای شهر شیراز اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان جهت این امر اختصاص داده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت خدمات شهری شهرداری شیراز غلامرضا غلامی در بازدید کمپ ماده ۱۶ سلامتی گفت: طرح ساماندهی معتادان متجاهر در شیراز، با هدف پاک کردن چهره شهر و کاهش آسیب‌های اجتماعی ناشی از حضور معتادان توسط شهرداری و سایر دستگاه‌های ذیربط در حال اجرا است.

به گفته معاون شهردار شیراز در راستای ساماندهی معتادان متجاهر و کارتون خواب شهرداری شیراز با مصوبه شورای شهر شیراز اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان جهت این امر اختصاص داده است. غلامی با اشاره به نزدیک شدن تعطیلات نوروزی و احتمال ورود گردشگران در شهر شیراز جمع‌آوری معتادان متجاهر با جدیت بیشتری در حال انجام است تصریح کرد: شهرداری شیراز برای ایجاد فضای شهری عاری از آسیب‌های اجتماعی مرکز ماده ۱۶ یا همان مرکز نگهداری و ساماندهی معتادان متجاهر را با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی کارگاه‌های برای اشتغال‌زایی این افراد ایجاد شود و تولیدات آنها با همکاری اصناف وارد بازار شود.